ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ HÀ BẦU                                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                                  Hà Bầu, ngày     tháng   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả điều tra hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẦU

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

          Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19 tháng 11 năm 2015 của Thủ

tướng Chính phủ, về ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn

2016 – 2020;

Căn cứ thông tư 17/2016/ TT- BLĐTBXH ngày 28/06/2016 của bộ lao động

thương binh xã hội, về hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, cận nghèo hàng năm

theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016 – 2020; Thông tư số

14/2018/TT- BLĐTBXH ngày 26/09/2018 của bộ lao động – Thương binh xã hội sửa

đổi, bổ sung một số diều của thông tư số 17/2016/TT – BLĐTBXH ngày 28/06/2016.

Xét theo đề nghị của công chức Lao động – Thương binh xã hội xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả điều tra rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2020 trên

địa bàn xã, như sau:

- Tổng số dân cư trên toàn xã: 1.826 hộ, 7.926 khẩu

- Tổng số hộ nghèo: 28 hộ với 119 khẩu; Tỷ lệ hộ nghèo:1,53%

- Tổng số cận nghèo: 115 với 498 khẩu; Tỷ lệ hộ cận nghèo: 6,29%.

- Tổng số thoát nghèo: 12 hộ

- Tổng số thoát cận nghèo: 02 hộ

(Có biểu tổng hợp số 4a, 4b, 4c, 4d, 4đ, 4e, 4g, 4h, 4i, 4k, 4l kèm theo).

          Điều 2: Số hộ nghèo, cận nghèo, hộ thoát nghèo và thoát cận nghèo được phê

duyệt tại Quyết định này là cơ sở để thực hiện các chính sách an sinh xã hội và các

chính sách kinh tế, xã hội khác trong năm 2020.

 Điều 3. Cán bộ Văn phòng HĐND và UBND xã Công chức lao động  - Thương

binh xã hội, các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                               TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện (b/c);                CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ xã (b/c);

- Như điều 4;

- Lưu VP.

                 BÊN

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-01T10:53:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-01T10:54:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-01T10:55:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-01T10:56:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-01T10:56:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Hà Bầu<habau.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!